
ZARZĄDZENIE NR 125/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1249 t.j.) oraz uchwały Nr XXXV/299/2018 Rady Gminy Ryczywół z dnia 
30 marca 2018 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Ryczywole oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się członka Zespołu Interdyscyplinarnego Krystynę Figiel 
w związkuz przejściem na emeryturę. 

2. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje się Agnieszkę 
Szmytkowską specjalistę pracy socjalnej oraz Anastazję Antkowiak pracownika 
socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ryczywole. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A028DC02-2D58-4A0C-91DA-361CA60DED69. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


